
Oznámení o výsledku talentové zkoušky 

Ředitel školy ukončil hodnocení uchazečů při talentové zkoušce do oboru vzdělání 79-42-K/41 gymnázium se 

sportovní přípravou a oznamuje dílčí výsledky talentové zkoušky (bez výsledků uchazečů, kteří budou konat 

talentovou zkoušku v náhradním termínu dne 25. 4. 2025):  

 

Úspěšní uchazeči: 

 

pořadí ID uchazeče Body Body celkem 

    OČ SČ bodů 

1. 439972 40,7 41 81,7 

2. 496189 38,6 43 81,6 

3. 425627 40 41 81 

4. – 5. 472288 38,6 41 79,6 

4. – 5. 440997 38,6 41 79,6 

6. 468400 34,3 45 79,3 

7. 419674 32,1 47 79,1 

8. 443273 35,7 41 76,7 

9. 468465 29,3 45 74,3 

10. 405262 38,6 35 73,6 

11. 495301 35 35 70 

12. – 13. 404325 34,3 35 69,3 

12. – 13. 521534 34,3 35 69,3 

14. 494884 30 39 69 

15. 425880 35,7 33 68,7 

16. 496940 38,6 30 68,6 

17. 459627 37,9 30 67,9 

18. 528139 34,3 33 67,3 

19. 494828 33,6 33 66,6 

20. 481988 28,6 35 63,6 

21. 500670 27,6 35 62,6 

22. 504736 32,1 30 62,1 

23. 517805 37,9 23 60,9 

24. 462164 19,3 40 59,3 

25. 506686 15 41 56 

26. 438375 12,1 41 53,1 

27. 456093 32,9 20 52,9 

 
 

Minimální počet bodů potřebných ke splnění kritérií talentové zkoušky (kritéria 4 a 5):  50  bodů

 

Neúspěšní uchazeči: 

 

28. 504641 21,4 25 46,4 

29. 508046 36,4 10 46,4 

30. 462386 35,7 10 45,7 

31. 496818 26,4 0 26,4 

 
 

 



V náhradním termínu 25. 4. 2025 budou konat talentovou zkoušku 4 uchazeči. 

 

 

 

 

Způsob hodnocení talentové zkoušky: 

 

 

Počet bodů potřebných k úspěšnému vykonání talentové zkoušky (TZ):   50 

 

Maximální možný počet bodů:        100 

 

Maximální počet bodů získaných při všeobecné části (OČ)TZ:                           50 

 

Maximální počet bodů získaných při speciální části (SČ) TZ:                             50 

 

 

Celkem TZ = body Kr. 4 (OČ) + body Kr. 5 (SČ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Mostě dne 2. dubna 2025          Mgr. Karel Vacek 

                           ředitel školy 


